
ZARZĄDZENIE Nr 801/2017 
 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 4 grudnia 2017 r.  
 
 

w sprawie zmiany REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO URZĘDU MIASTA  

PRUSZCZ GDAŃSKI. 

 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  
   
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miasta Pruszcz Gdański (jednolity tekst ustalony 
zarządzeniem  Nr 649/2017  Burmistrza   Pruszcza   Gdańskiego  z  dnia  16 maja 2017 r.) 
zmienionym zarządzeniem Nr 771/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  
31 października 2017 r., zarządzeniem Nr 782/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  
15 listopada 2017 r., wprowadza się następujące zmianę w części głównej w  § 7  
w ust. 17. „Do zadań Referatu Oświaty, Kultury i Sportu”, dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
 
„17a) nadzorowanie działalności i gospodarki finansowej instytucji kultury”. 

 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i samodzielnym stanowiskom 
pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 
 

 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


